

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Nordsjællands Industriservice ApS

**Amtsvejen 312
3390 Hundested**

CVR-nr. 27 21 09 29

Årsrapport for 2021

(19. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. juni 2022**

René Bjerg Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordsjællands Industriservice ApS
Amtsvejen 312
3390 Hundested

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion René Bjerg Christensen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, håndværk og industri samt investering i kapitalandele i

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Årets resultat udgør et overskud på dkk 234.831, hvilket er som forventet af ledelsen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
	<u>7.651</u>	<u>7.201</u>
1 Andre eksterne omkostninger.....	7.651	7.201
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster.....	-7.651	-7.201
2 Resultat af kapitalandele.....	241.785	146.404
Finansielle omkostninger.....	<u>1.009</u>	<u>1.036</u>
Resultat før skat.....	233.125	138.167
3 Skat af årets resultat, indtægt.....	<u>1.706</u>	<u>1.595</u>
Årets resultat.....	<u>234.831</u>	<u>139.762</u>
Resultatdisponering:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode....	21.785	21.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113.000
Overført resultat.....	<u>98.646</u>	<u>5.358</u>
Disponeret i alt.....	<u>234.831</u>	<u>139.762</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.379.148	3.262.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.379.148	3.262.363
Anlægsaktiver i alt	3.379.148	3.262.363
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	358.000	197.968
Sambeskatningsbidrag.....	77.892	58.882
Tilgodehavender i alt	435.892	256.850
Likvide beholdninger	2.963	1.140
Omsætningsaktiver i alt	438.855	257.990
Aktiver i alt.....	3.818.003	3.520.353

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	1.314.148	1.292.363
Overført resultat.....	1.869.691	1.771.045
Egenkapital i alt	3.423.239	3.301.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	281.000	128.080
Selskabsskat.....	44.186	21.287
Anden gæld.....	59.578	59.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.764	218.945
Gældsforpligtelser i alt	394.764	218.945
Passiver i alt.....	3.818.003	3.520.353
5 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Netto- opskrivning efter indre værdi	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
2020					
Egenkapital primo.....	125.000	1.765.687	1.270.959	110.600	3.272.246
Betalt udbytte.....				-110.600	-110.600
Årets resultat.....		5.358	21.404	113.000	139.762
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.771.045	1.292.363	113.000	3.301.408
2021					
Egenkapital primo.....	125.000	1.771.045	1.292.363	113.000	3.301.408
Betalt udbytte.....				-113.000	-113.000
Årets resultat.....		98.646	21.785	114.400	234.831
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.869.691	1.314.148	114.400	3.423.239

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

	2021	2020
2 Tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....	1.845.000	1.845.000
Periodens til- /afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2021.....	1.845.000	1.845.000
Værdiregulering primo.....	1.417.363	1.270.959
Årets resultat.....	241.785	146.404
Betalt udbytte.....	-125.000	0
Værdiregulering pr. 31.12.2021.....	1.534.148	1.417.363
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021.	3.379.148	3.262.363

Specifikation af kapitalandele:

Selskab	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RBC Ejendomme ApS.....	100%	836.798	104.420
Ejendommen Undalsvej 3 ApS.....	100%	2.542.350	137.365

	2021	2020
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	-1.706	-1.595
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
Skat af årets resultat, indtægt.....	1.706	1.595

Selskabet har i regnskabsperioden netto modtaget t.dkk 2 i sambeskatningsbidrag.

4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør René Bjerg Christensen, Amtsvejen 312, 3390 Hundested

Noter

5 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med sine dattervirksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 44. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.